ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 50/2019

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA CARREIRA DE DELEGADO DE POLÍCIA

NOMINATA DA COORDENAÇÃO DOS MÉDICOS PSIQUIATRAS

DA AVALIAÇÃO PSIQUIÁTRICA

A Presidente da Comissão de Concurso e Diretora-Geral da Academia de Polícia Civil do
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 134,
parágrafo único, da Constituição Estadual, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, a nominata da coordenação dos médicos psiquiatras do Concurso Público
referente à Avaliação Psiquiátrica, conforme segue:

1 Dr. Paulo Oscar Teitelbaum – CREMERS nº 12391.

Registre-se e Publique-se.

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 28 de agosto de 2019.

Elisangela Melo Reghelin,

Delegada de Polícia,

   Diretora-Geral da ACADEPOL.

Daniela Ruschel Malvasio,

 Delegada de Polícia,

Diretora da DRS/ACADEPOL